２０１９年　月　日
新産業開発振興機構　理事長　 殿

（申請者）
所在地：

事業所名：

役職：

代表者氏名：

 eq \o\ac(○,印)
地域の特色ある資源の応用開発支援事業助成金　交付申請書（初年度）
地域の特色ある資源の応用開発支援事業助成金の交付について、別記のとおり申請します。
記
１．助成事業の目的および内容等
　　　（別紙１）事業計画書のとおり
２．助成事業の開始日および完了予定日
　　　交付決定日～２０２０年３月末日
３．助成対象経費
　　　（別紙２）初年度の経費明細表のとおり
４．助成金交付申請額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（上限４０万円）
２０２０年４月１日
新産業開発振興機構　理事長　 殿

（申請者）
所在地：

事業所名：

役職：

代表者氏名：

 eq \o\ac(○,印)
地域の特色ある資源の応用開発支援事業助成金　交付申請書（２年度）
地域の特色ある資源の応用開発支援事業助成金の交付について、別記のとおり申請します。
記
１．助成事業の内容等
　　　（様式５）実績報告書のとおり
２．助成事業の開始日および完了予定日
　　　２年度の４月１日～２０２１年３月末日
３．助成対象経費
　　　（別紙３）２年度の経費明細表のとおり
４．助成金交付申請額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（上限２０万円）
【様式２-１】

【様式２-２】